お取引先様 各位                              2014年 6月吉日

マシモジャパン株式会社

ディスポーザブルセンサの外箱・個包装、新デザインのお知らせ

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。

ディスポーザブルセンサの外箱及び個包装のデザインが新しくなりますのでご連絡いたします。

■対象商品番号

商品番号 商品名 販売名 外箱サイズ 個包装サイズ

LNOP

シリーズ

1001 LNOP Adt 成人用粘着式センサ 高さ 6.4㎝ 幅 10.5㎝ 奥行 19.7cm 縦 19cm   横 10cm

1025 LNOP Pdt 小児用粘着式センサ 高さ 6.4㎝ 幅 10.5㎝ 奥行 19.7cm 縦 19cm   横 10cm

1798 LNOP Neo-L 新生児用粘着式 L型センサ 高さ 8.25㎝  幅 10.55㎝ 奥行 27.5㎝ 縦 26.5㎝ 横 10cm

1800 LNOP Inf-L 乳幼児用粘着式 L型センサ 高さ 8.25㎝  幅 10.55㎝ 奥行 27.5㎝ 縦 26.5㎝ 横 10cm

1651 LNOP NeoPt-L 未熟児用粘着式 L型センサ 高さ 8.25㎝  幅 10.55㎝ 奥行 27.5㎝ 縦 26.5㎝ 横 10cm

1002 LNOP Neo 新生児用粘着式センサ 高さ 8.25㎝  幅 10.55㎝ 奥行 27.5㎝ 縦 26.5㎝ 横 10cm

1003 LNOP NeoPt 未熟児用粘着式センサ 高さ 8.25㎝  幅 10.55㎝ 奥行 27.5㎝ 縦 26.5㎝ 横 10cm

LNCS

シリーズ

1859 LNCS Adtx 成人用粘着式センサ
旧：高さ 12.7 ㎝  幅 12.7cm  奥行 21.0 ㎝

新：高さ 12.7cm 幅 12.7cm   奥行 18.4cm

旧：縦 20.3 ㎝横 11.4 ㎝

新：縦 17.7㎝横 11.4㎝

1860 LNCS Pdtx 小児用粘着式センサ
旧：高さ 12.7 ㎝  幅 12.7cm  奥行 21.0 ㎝

新：高さ 12.7cm 幅 12.7cm   奥行 18.4cm

旧：縦 20.3㎝横 11.4㎝

新：縦 17.7㎝横 11.4㎝

1861 LNCS Inf-L 乳幼児用粘着式 L型センサ
旧：高さ 12.7 ㎝  幅 12.7cm  奥行 21.0 ㎝

新：高さ 12.7cm 幅 12.7cm   奥行 18.4cm

旧：縦 20.3㎝横 11.4㎝

新：縦 17.7㎝横 11.4㎝

1862 LNCS Neo-L 新生児用粘着式 L型センサ
旧：高さ 12.7㎝  幅 12.7cm  奥行 21.0㎝

新：高さ 12.7cm 幅 12.7cm   奥行 18.4cm

旧：縦 20.3㎝横 11.4㎝

新：縦 17.7㎝横 11.4㎝

1901 LNCS NeoPt-L 未熟児用粘着式 L型センサ
旧：高さ 12.7㎝  幅 12.7cm  奥行 21.0㎝

新：高さ 12.7cm 幅 12.7cm   奥行 18.4cm

旧：縦 20.3㎝横 11.4㎝

新：縦 17.7㎝横 11.4㎝

M-LNCS

シリーズ

2508 M-LNCS Adtx 成人用粘着式センサ
旧：高さ 12.7㎝  幅 12.7cm  奥行 21.0㎝

新：高さ 12.7cm 幅 12.7cm   奥行 18.4cm

旧：縦 20.3㎝横 11.4㎝

新：縦 17.7㎝横 11.4㎝

2510 M-LNCS Pdtx 小児用粘着式センサ
旧：高さ 12.7㎝  幅 12.7cm  奥行 21.0㎝

新：高さ 12.7cm 幅 12.7cm   奥行 18.4cm

旧：縦 20.3㎝横 11.4㎝

新：縦 17.7㎝横 11.4㎝

2512 M-LNCS Inf 乳幼児用粘着式センサ
旧：高さ 12.7㎝  幅 12.7cm  奥行 21.0㎝

新：高さ 12.7cm 幅 12.7cm   奥行 18.4cm

旧：縦 20.3㎝横 11.4㎝

新：縦 17.7㎝横 11.4㎝

2514 M-LNCS Neo 新生児用/成人用粘着式センサ
旧：高さ 12.7㎝  幅 12.7cm  奥行 21.0㎝

新：高さ 12.7cm 幅 12.7cm   奥行 18.4cm

旧：縦 20.3㎝横 11.4㎝

新：縦 17.7㎝横 11.4㎝

2516 M-LNCS NeoPt 新生児用 粘着式センサ
旧：高さ 12.7㎝  幅 12.7cm  奥行 21.0㎝

新：高さ 12.7cm 幅 12.7cm   奥行 18.4cm

旧：縦 20.3㎝横 11.4㎝

新：縦 17.7㎝横 11.4㎝

■変更点（外箱）色

外箱の色が白から茶色に変更になりました、サイズは上記一覧表をご参照ください。

■変更点（外箱）ラベル

ラベルデザインを変更し、ラベル貼り付け場所を少なくしました。

旧：貼り付け位置：フロント トップ サイド

新：貼り付け位置：フロント トップ

旧  (製品名 対象体重)

新  (製品名 対象体重 製品バーコード シンボル)

画像は 1859 LNCS Adtx です

新  旧

トップ

フロント

対 象患 者の 体重 が見 やす く

「右上」に記載されました。

旧 サイド（製品バーコード シンボル）

ラベルデザインを変更するこ

とでラベル貼り付け場所を少

なくしました。

フロント トップ

画像は 1859 LNCS Adtx です

■変更点（個包装）ラベル

主な変更点として、対象患者の体重が見やすく「右上」に記載されました。

旧：縦 20.3㎝ 横 11.4㎝

新：縦 17.7㎝ 横 11.4㎝

画像は 1798 LNOP 新生児用粘着式-L型センサです

縦 26.5㎝ 横 10cm (旧型と同サイズ）

画像は 1001 LNOP 成人用粘着式センサです

縦 19cm   横 10cm(旧型と同サイズ）

同等サイズの商品  1025  同等サイズの商品 1651 1800 1002 1003

LNOPシリーズ

旧 新

旧 新

LNCSシリーズ

旧

画像は 1859 LNCS 成人用粘着式センサです

同等サイズの商品

1860 1861 1901

画像は 1862 LNCS 新生児用粘着式-L型センサです

旧
新

新

旧：縦 20.3㎝ 横 11.4㎝

新：縦 17.7㎝ 横 11.4㎝

順次切り替え予定です。電気的仕様および商品番号に変更はありません。

*製造元、部材調達の関係で、後発ロットでも旧部材、梱包材が使用される可能性がございます。

各センサデザインの詳細は、担当営業またはマシモジャパン株式会社へお問い合わせください。

マシモジャパン株式会社

TEL:03-3868-5201

M-LNCS シリーズ

画像は 2508 M-LNCS 成人用粘着式センサです

新

旧 旧

新

同等サイズの商品

2510 2512 2516

画像は 2514 M-LNCS 新生児用粘着式センサです